РЕШЕНИЕ

Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края
14 декабря 2022 г.                           г. Георгиевск                                           № 60-5
Об утверждении плана мониторинга нормативных правовых актов
Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края на 2023 год

В соответствии с решением Думы города Георгиевска от 27 апреля 2017 года № 849-73 «Об утверждении Положения о мониторинге нормативных правовых актов Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края» Дума Георгиевского городского округа Ставропольского края
Р Е Ш И Л А:

1. Утвердить прилагаемый план мониторинга нормативных правовых актов Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края на 2023 год.

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2023 года и подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края А.М.Стрельникова
Председатель Думы

Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                   А.М.Стрельников

УТВЕРЖДЕН
решением Думы
Георгиевского городского округа Ставропольского края
от 14 декабря 2022 г. № 60-5
План
мониторинга нормативных правовых актов
Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края
на 2023 год

	№

п/п
	Наименование
нормативного правового акта
	Ответственный

исполнитель
	Срок

проведения

	1
	2
	3
	4

	1.
	Решение Думы города Георгиевска от 17 мая 2017 года № 896-74 «Об утверждении Порядка рассмотрения обращений граждан и организации приема граждан в Думе Георгиевского городского округа Ставропольского края»
	Отдел правового и организационного обеспечения Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края (далее – отдел правового и организационного обеспечения Думы)

	Февраль

	2.
	Решение Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 31 июля 2019 г. № 554-33 «О Порядке внесения проектов решений на рассмотрение Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края»

	Отдел правового и организационного обеспечения Думы
	Март

	3.
	Решение Думы города Георгиевска от 21 апреля 2017 года № 824-72 «Об официальном сайте Георгиевского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

	Отдел правового и организационного обеспечения Думы

	Апрель

	4.
	Устав Георгиевского городского округа Ставропольского края
	Отдел правового и организационного обеспечения Думы

	Июнь

	5.
	Решение Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 26 сентября 2018 г. № 400-18 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Георгиевском городском округе Ставропольского края»

	Отдел правового и организационного обеспечения Думы

	Сентябрь

	6.
	Решение Думы города Георгиевска от 27 апреля 2017 года № 848-73 «Об утверждении Положения о порядке осуществления Думой Георгиевского городского округа Ставропольского края права законодательной инициативы в Думе Ставропольского края»

	Отдел правового и организационного обеспечения Думы

	Ноябрь

Председатель Думы
Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                     А.М.Стрельников